



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Sanace venkovní části II - strana u garáží, okapový chodník - přední část

Místo: Přeštice 1225

Datum: 8.5.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Martin Ženíšek

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>205 800,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	187 782,34
1 - Zemní práce	29 689,14
2 - Zakládání	10 260,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 658,15
4 - Vodorovné konstrukce	1 648,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 842,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	116 293,98
997 - Přesun sutě	3 327,38
998 - Přesun hmot	7 061,80
PSV - Práce a dodávky PSV	18 017,66
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 047,44
713 - Izolace tepelné	11 029,79
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	940,43
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>12 348,00</b>
Zařízení staveniště	2 058,00
Provozní vlivy	6 174,00
Mimostav.doprava	4 116,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>218 148,00</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Sanace venkovní části II - strana u garáží, okapový chodník - přední část

Místo: Přestice 1225

Datum: 8.5.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Martin Ženišek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**205 800,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**187 782,34**

#### 1 - Zemní práce

**29 689,14**

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	18,000	542,40	9 763,20
2	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nářadím v soudržných horninách tř. 3	m <sup>3</sup>	11,600	679,40	7 881,04
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m <sup>3</sup>	18,000	79,70	1 434,60
4	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	36,000	26,10	939,60
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	11,600	146,00	1 693,60
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	11,600	10,90	126,44
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	18,000	163,20	2 937,60
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	11,600	9,89	114,72
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,560	182,40	3 385,34
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	18,000	78,50	1 413,00

#### 2 - Zakládání

**10 260,36**

11	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63	m <sup>3</sup>	6,750	813,20	5 489,10
12	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m <sup>2</sup>	72,000	20,80	1 497,60
13	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m <sup>2</sup> do š 8,8 m	m <sup>2</sup>	79,200	19,80	1 568,16
14	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	45,000	37,90	1 705,50

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**2 658,15**

15	K	319201321	Vyrovnění nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m <sup>2</sup>	13,500	196,90	2 658,15
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**1 648,80**

16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m <sup>3</sup>	2,250	732,80	1 648,80
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**16 842,73**

17	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m <sup>2</sup>	13,500	39,20	529,20
18	K	637111111	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 100 mm s udusáním	m <sup>2</sup>	33,650	85,50	2 877,08
19	K	637211411	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 60 mm do kameniva	m <sup>2</sup>	33,650	399,30	13 436,45

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**116 293,98**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	67,300	164,20	11 050,66
21	M	592175090	obrubník BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní	kus	137,292	45,10	6 191,87
22	K	935932314	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny	m	39,000	2 326,70	90 741,30
23	K	935932611	Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm	kus	1,000	4 431,60	4 431,60
24	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	13,500	65,40	882,90
25	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2	m2	13,500	104,00	1 404,00
26	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	13,500	117,90	1 591,65

#### 997 - Přesun sutě

3 327,38

27	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,754	354,70	976,84
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,754	121,00	333,23
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,540	5,31	146,24
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,754	508,50	1 400,41
31	K	997241612	Nakládání nebo překládání suti	t	2,754	170,90	470,66

#### 998 - Přesun hmot

7 061,80

32	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	35,540	198,70	7 061,80
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

18 017,66

##### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 047,44

33	K	711413121-02	Izolace proti vodě za studena svislé hydroizolační stěrkou Combidic 2K Classic	m2	15,000	315,70	4 735,50
34	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	15,000	45,30	679,50
35	M	693110481-01	Ochranná polypropylénová textilie ASO systemvlies 02 70g/m2 25m2	m2	16,500	35,90	592,35
36	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,076	527,50	40,09

##### 713 - Izolace tepelné

11 029,79

37	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	36,230	107,30	3 887,48
38	M	283764160	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 30 SF 40 mm	m2	38,042	184,20	7 007,34
39	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,263	513,20	134,97

##### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

940,43

40	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrda DN 110	kus	2,000	469,50	939,00
41	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,004	358,30	1,43